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a)  Numero Capitolo/Articolo di Entrata
b)  Declaratoria Capitolo di Entrata

d)  Titolo
c)  Tipo Bilancio (Autonomo/Vincolato)

 10.858,36

 5.433,03

 10.858,36 0,00  10.858,36

 1.248,45 0,00  1.248,45

Quota Calcolata 
Fondo 

Credito Dubbia 
Esigibilità

Quota Presunta
 di 

Incasso

Eser.
Bilancio

     
  %

  Incasso

       
    %      
FCDE

2020  678,94 2.015,13  678,94Metodo C -  Media Ponderata sui  Rapporti  74,7986  25,2014

2021  0,00 0,00  0,00

2022  0,00 0,00  0,00

2020  573,16 2.120,91  573,16Metodo B -  Media Ponderata sui Totali  78,7253  21,2747

2021  0,00 0,00  0,00

2022  0,00 0,00  0,00

2020  1.060,93 1.633,14  1.060,93Metodo A1 - Media Semplice sui Totali  60,6197  39,3803
2021  0,00 0,00  0,00  0,00

2022  0,00 0,00  0,00

 2.694,07

TOTALE
R e s i d u i 

Iniziali 

Esercizi

2018

2016

Entrate Riscosse
 in C/C 

Entrate Riscosse
 in C/R 

TOTALE
Entrate Riscosse

 in (C/C + C/R) 

DATI STORICI RELATIVI al QUINQUENNIO                            

 2.440,85  2.026,53 0,00  2.026,532019

 7.852,67  2.686,56 0,00  2.686,562017

 6.761,69  3.394,71 0,00  3.394,712015

(2015-2019)

 0,00

 2.694,07

 0,00

 0,00

 2.694,07

 0,00

 0,00

e)  Tipologia
f)   Categria

2020  1.129,24 1.564,83  1.129,24Metodo A2 - Media Semplice sui Rapporti  58,0843  41,9157

2021  0,00 0,00  0,00

2022  0,00 0,00  0,00

 2.694,07

 0,00

 0,00

2020  1.060,93Media Applicata   Metodo A1  39,3802

2021  0,00

2022  0,00

DATI  CONFERMATI 
Fondo Crediti Dubbia Esigibilità

  
 

 0,0000

 0,0000

 2.694,07

 0,00

 0,00

DATI PREVISIONALI per FONDO CREDITO di DUBBIA ESIGIBILITA'

2080/ 0a)

b) ENTRATE TARIFFARIE SERVIZI SEMI-
RESIDENZIALI (RILEVANTI AI FINI IVA)

c)
e) 2
f) 102

g) 1

TITOLO 2 - TRASFERIMENTI CORRENTI
TIPOLOGIA 102 - TRASFERIMENTI 
CORRENTI DA FAMIGLIE
CATEGORIA 1 - TRASFERIMENTI 
CORRENTI DA FAMIGLIE

 ACCANTONAMENTO 
FCDE

in base 
ai vari Metodi di Calcolo 

della
 MEDIA di INCASSO  

TOTALE
R e s i d u i 

Attuali 

 0,0000 %  Incassato/Residui (Inserita)

Residui Rendiconto 2014 (A)  5.476.083,44 Residui Cancellati "Ri-Accert. 2015" (B)  0,00 Residui al 01/01/2015 (A-B)  5.476.083,44  0,0000% Riduzione Residui (B/A) 

 0,0000 %  Riduzione Residui (Applicata)

Accantonamento EFFETTIVO 
di Bilancio 

Accantonamento OBBLIGATORIO
al Fondo % 

Obbl.
al fondo

 100,0000

 100,0000

 100,0000

 100,0000

 100,0000

 100,0000

 100,0000

 100,0000

 100,0000

 100,0000

 100,0000

 100,0000
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a)  Numero Capitolo/Articolo di Entrata
b)  Declaratoria Capitolo di Entrata

d)  Titolo
c)  Tipo Bilancio (Autonomo/Vincolato)

 20.721,83

 12.529,29

 20.561,65 0,00  20.561,65

 8.787,12 0,00  8.787,12

Quota Calcolata 
Fondo 

Credito Dubbia 
Esigibilità

Quota Presunta
 di 

Incasso

Eser.
Bilancio

     
  %

  Incasso

       
    %      
FCDE

2020  745,67 14.444,14  745,67Metodo C -  Media Ponderata sui  Rapporti  95,0910  4,9090

2021  0,00 0,00  0,00

2022  0,00 0,00  0,00

2020  750,39 14.439,42  750,39Metodo B -  Media Ponderata sui Totali  95,0599  4,9401

2021  0,00 0,00  0,00

2022  0,00 0,00  0,00

2020  1.341,29 13.848,52  1.341,29Metodo A1 - Media Semplice sui Totali  91,1698  8,8302
2021  0,00 0,00  0,00  0,00

2022  0,00 0,00  0,00

 15.189,81

TOTALE
R e s i d u i 

Iniziali 

Esercizi

2018

2016

Entrate Riscosse
 in C/C 

Entrate Riscosse
 in C/R 

TOTALE
Entrate Riscosse

 in (C/C + C/R) 

DATI STORICI RELATIVI al QUINQUENNIO                            

 13.613,72  13.453,08 0,00  13.453,082019

 30.209,99  26.467,82 0,00  26.467,822017

 11.317,07  11.317,07 0,00  11.317,072015

(2015-2019)

 0,00

 15.189,81

 0,00

 0,00

 15.189,81

 0,00

 0,00

e)  Tipologia
f)   Categria

2020  1.343,01 13.846,80  1.343,01Metodo A2 - Media Semplice sui Rapporti  91,1585  8,8415

2021  0,00 0,00  0,00

2022  0,00 0,00  0,00

 15.189,81

 0,00

 0,00

2020  1.341,29Media Applicata   Metodo A1  8,8302

2021  0,00

2022  0,00

DATI  CONFERMATI 
Fondo Crediti Dubbia Esigibilità

  
 

 0,0000

 0,0000

 15.189,81

 0,00

 0,00

DATI PREVISIONALI per FONDO CREDITO di DUBBIA ESIGIBILITA'

2081/ 0a)

b) ENTRATE TARIFFARIE SERVIZI RESIDENZIALI 
(RILEVANTI AI FINI IVA)

c)
e) 2
f) 102

g) 1

TITOLO 2 - TRASFERIMENTI CORRENTI
TIPOLOGIA 102 - TRASFERIMENTI 
CORRENTI DA FAMIGLIE
CATEGORIA 1 - TRASFERIMENTI 
CORRENTI DA FAMIGLIE

 ACCANTONAMENTO 
FCDE

in base 
ai vari Metodi di Calcolo 

della
 MEDIA di INCASSO  

TOTALE
R e s i d u i 

Attuali 

 0,0000 %  Incassato/Residui (Inserita)

Residui Rendiconto 2014 (A)  5.476.083,44 Residui Cancellati "Ri-Accert. 2015" (B)  0,00 Residui al 01/01/2015 (A-B)  5.476.083,44  0,0000% Riduzione Residui (B/A) 

 0,0000 %  Riduzione Residui (Applicata)

Accantonamento EFFETTIVO 
di Bilancio 

Accantonamento OBBLIGATORIO
al Fondo % 

Obbl.
al fondo

 100,0000

 100,0000

 100,0000

 100,0000

 100,0000

 100,0000

 100,0000

 100,0000

 100,0000

 100,0000

 100,0000

 100,0000
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a)  Numero Capitolo/Articolo di Entrata
b)  Declaratoria Capitolo di Entrata

d)  Titolo
c)  Tipo Bilancio (Autonomo/Vincolato)

 0,00

 0,00

 0,00 0,00  0,00

 0,00 0,00  0,00

Quota Calcolata 
Fondo 

Credito Dubbia 
Esigibilità

Quota Presunta
 di 

Incasso

Eser.
Bilancio

     
  %

  Incasso

       
    %      
FCDE

2020  0,00 0,00  0,00Metodo C -  Media Ponderata sui  Rapporti  0,0000  0,0000

2021  0,00 0,00  0,00

2022  0,00 0,00  0,00

2020  0,00 0,00  0,00Metodo B -  Media Ponderata sui Totali  0,0000  0,0000

2021  0,00 0,00  0,00

2022  0,00 0,00  0,00

2020  0,00 0,00  0,00Metodo A1 - Media Semplice sui Totali  0,0000  0,0000
2021  0,00 0,00  0,00  0,00

2022  0,00 0,00  0,00

 250,00

TOTALE
R e s i d u i 

Iniziali 

Esercizi

2018

2016

Entrate Riscosse
 in C/C 

Entrate Riscosse
 in C/R 

TOTALE
Entrate Riscosse

 in (C/C + C/R) 

DATI STORICI RELATIVI al QUINQUENNIO                            

 0,00  0,00 0,00  0,002019

 0,00  0,00 0,00  0,002017

 0,00  0,00 0,00  0,002015

(2015-2019)

 0,00

 250,00

 0,00

 0,00

 250,00

 0,00

 0,00

e)  Tipologia
f)   Categria

2020  0,00 0,00  0,00Metodo A2 - Media Semplice sui Rapporti  0,0000  0,0000

2021  0,00 0,00  0,00

2022  0,00 0,00  0,00

 250,00

 0,00

 0,00

2020  0,00Media Applicata   Metodo A1  0,0000

2021  0,00

2022  0,00

DATI  CONFERMATI 
Fondo Crediti Dubbia Esigibilità

  
 

 0,0000

 0,0000

 250,00

 0,00

 0,00

DATI PREVISIONALI per FONDO CREDITO di DUBBIA ESIGIBILITA'

2031/ 0a)

b) ENTRATE TARIFFARIE SERVIZIO MENSA 
(SOGGETTO IVA)

c)
e) 3
f) 100

g) 2

TITOLO 3 - ENTRATE EXTRATRIBUTARIE
TIPOLOGIA 100 - VENDITA DI BENI E 
SERVIZI E PROVENTI DERIVANTI DALLA 
GESTIONE DEI BENI
CATEGORIA 2 - ENTRATE DALLA VENDITA 
E DALL'EROGAZIONE DI SERVIZI

 ACCANTONAMENTO 
FCDE

in base 
ai vari Metodi di Calcolo 

della
 MEDIA di INCASSO  

TOTALE
R e s i d u i 

Attuali 

 0,0000 %  Incassato/Residui (Inserita)

Residui Rendiconto 2014 (A)  5.476.083,44 Residui Cancellati "Ri-Accert. 2015" (B)  0,00 Residui al 01/01/2015 (A-B)  5.476.083,44  0,0000% Riduzione Residui (B/A) 

 0,0000 %  Riduzione Residui (Applicata)

Accantonamento EFFETTIVO 
di Bilancio 

Accantonamento OBBLIGATORIO
al Fondo % 

Obbl.
al fondo

 100,0000

 100,0000

 100,0000

 100,0000

 100,0000

 100,0000

 100,0000

 100,0000

 100,0000

 100,0000

 100,0000

 100,0000
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a)  Numero Capitolo/Articolo di Entrata
b)  Declaratoria Capitolo di Entrata

d)  Titolo
c)  Tipo Bilancio (Autonomo/Vincolato)

 39.507,42

 36.225,99

 39.507,42 0,00  39.507,42

 36.225,99 0,00  36.225,99

Quota Calcolata 
Fondo 

Credito Dubbia 
Esigibilità

Quota Presunta
 di 

Incasso

Eser.
Bilancio

     
  %

  Incasso

       
    %      
FCDE

2020  565,58 45.086,07  565,58Metodo C -  Media Ponderata sui  Rapporti  98,7611  1,2389

2021  0,00 0,00  0,00

2022  0,00 0,00  0,00

2020  338,10 45.313,55  338,10Metodo B -  Media Ponderata sui Totali  99,2594  0,7406

2021  0,00 0,00  0,00

2022  0,00 0,00  0,00

2020  549,55 45.102,10  549,55Metodo A1 - Media Semplice sui Totali  98,7962  1,2038
2021  0,00 0,00  0,00  0,00

2022  0,00 0,00  0,00

 45.651,65

TOTALE
R e s i d u i 

Iniziali 

Esercizi

2018

2016

Entrate Riscosse
 in C/C 

Entrate Riscosse
 in C/R 

TOTALE
Entrate Riscosse

 in (C/C + C/R) 

DATI STORICI RELATIVI al QUINQUENNIO                            

 41.939,21  41.659,54 0,00  41.659,542019

 38.831,41  38.831,41 0,00  38.831,412017

 18.124,13  16.301,69 0,00  16.301,692015

(2015-2019)

 0,00

 45.651,65

 0,00

 0,00

 45.651,65

 0,00

 0,00

e)  Tipologia
f)   Categria

2020  978,95 44.672,70  978,95Metodo A2 - Media Semplice sui Rapporti  97,8556  2,1444

2021  0,00 0,00  0,00

2022  0,00 0,00  0,00

 45.651,65

 0,00

 0,00

2020  549,55Media Applicata   Metodo A1  1,2038

2021  0,00

2022  0,00

DATI  CONFERMATI 
Fondo Crediti Dubbia Esigibilità

  
 

 0,0000

 0,0000

 45.651,65

 0,00

 0,00

DATI PREVISIONALI per FONDO CREDITO di DUBBIA ESIGIBILITA'

2070/ 0a)

b) ENTRATE TARIFFARIE SERVIZI SAD 
(RILEVANTI AI FINI IVA)

c)
e) 3
f) 100

g) 2

TITOLO 3 - ENTRATE EXTRATRIBUTARIE
TIPOLOGIA 100 - VENDITA DI BENI E 
SERVIZI E PROVENTI DERIVANTI DALLA 
GESTIONE DEI BENI
CATEGORIA 2 - ENTRATE DALLA VENDITA 
E DALL'EROGAZIONE DI SERVIZI

 ACCANTONAMENTO 
FCDE

in base 
ai vari Metodi di Calcolo 

della
 MEDIA di INCASSO  

TOTALE
R e s i d u i 

Attuali 

 0,0000 %  Incassato/Residui (Inserita)

Residui Rendiconto 2014 (A)  5.476.083,44 Residui Cancellati "Ri-Accert. 2015" (B)  0,00 Residui al 01/01/2015 (A-B)  5.476.083,44  0,0000% Riduzione Residui (B/A) 

 0,0000 %  Riduzione Residui (Applicata)

Accantonamento EFFETTIVO 
di Bilancio 

Accantonamento OBBLIGATORIO
al Fondo % 

Obbl.
al fondo

 100,0000

 100,0000

 100,0000

 100,0000

 100,0000

 100,0000

 100,0000

 100,0000

 100,0000

 100,0000

 100,0000

 100,0000



MAGNIFICA COMUNITA' ALTIPIANI CIMBRI

Metodologia di Composizione del FONDO CREDITI di DUBBIA ESIGIBILITA'
 ( Verifica di Congruità (Rendiconto) al : 27/04/2020 )

ESERCIZIO FINANZIARIO 2020-2022

19/05/2021

Pagina 6 di 6

a)  Numero Capitolo/Articolo di Entrata
b)  Declaratoria Capitolo di Entrata

d)  Titolo
c)  Tipo Bilancio (Autonomo/Vincolato)

TOTALI   da  ACCANTONARE 
al 

 FONDO CREDITI  di  DUBBIA  ESIGIBILITA'

Quota Calcolata 
Fondo 

Credito Dubbia 
Esigibilità

Quota Presunta
 di 

Incasso

Eser.
Bilancio

     
  %

  Incasso

       
    %      
FCDE

TOTALE
R e s i d u i 

Iniziali 

Esercizi Entrate Riscosse
 in C/C 

Entrate Riscosse
 in C/R 

TOTALE
Entrate Riscosse

 in (C/C + C/R) 

DATI STORICI RELATIVI al QUINQUENNIO                            (2015-2019)

e)  Tipologia
f)   Categria

2020  1.990,19 61.545,34  1.990,19Metodo C -  Media Ponderata sui Rapporti 

2021  0,00 0,00  0,00

2022  0,00 0,00  0,00

2020  1.661,65 61.873,88  1.661,65Metodo B -  Media Ponderata sui Totali

2021  0,00 0,00  0,00

2022  0,00 0,00  0,00

2020  2.951,77 60.583,76  2.951,77Metodo A1 - Media Semplice sui Totali 

2021  0,00 0,00  0,00

2022  0,00 0,00  0,00

 63.785,53

 0,00

 0,00

 63.785,53

 0,00

 0,00

 63.785,53

 0,00

 0,00

2020  3.451,20 3.451,20Metodo A2 - Media Semplice sui Rapporti 

2021  0,00 0,00  0,00

2022  0,00 0,00  0,00

 63.785,53

 0,00

 0,00

 60.084,33

 2.951,77 1,77

 0,00

 0,00

 63.785,53

 0,00

 0,00

2020

2021

2022

DATI PREVISIONALI per FONDO CREDITO di DUBBIA ESIGIBILITA'

DATI  CONFERMATI 
Fondo Crediti Dubbia 
Esigibilità   
 

TOTALE
R e s i d u i 

Attuali 
Accantonamento EFFETTIVO 

di Bilancio 

Accantonamento OBBLIGATORIO
al Fondo % 

Obbl.
al fondo


