



MAGNIFICA COMUNITÀ' ALTIPIANI

ESERCIZIO FINANZIARIO 2020-2022

Metodologia di Composizione del FONDO CREDITI di DUBBIA ESIGIBILITÀ'

(Verifica di Congruità (Rendiconto) al : 27/04/2020)

Data Stampa 19/05/2021



a) Numero Capitolo/Articolo di Entrata b) Declaratoria Capitolo di Entrata c) Tipo Bilancio (Autonomo/Vincolato) d) Titolo e) Tipologia f) Categria	DATI STORICI RELATIVI ai QUINQUENNIO (2015-2019)					DATI PREVISIONALI per FONDO CREDITO di DUBBIA ESIGIBILITA'							
	Esercizi	TOTALE Residui Iniziali	Entrate Riscosse in C/C	Entrate Riscosse in C/R	TOTALE Entrate Riscosse in (C/C + C/R)	% Incasso	% FCDE	Eser. Bilancio	TOTALE Residui Attuali	Quota Presunta di Incasso	Quota Calcolata Fondo Credito Dubbia Esigibilità	% Obbl. al fondo	Accantonamento OBBLIGATORIO al Fondo
Residui Rendiconto 2014 (A)	5.476.083,44	Residui Cancellati "Ri-Accert. 2015" (B)	0,00	Residui al 01/01/2015 (A-B)	5.476.083,44	% Riduzione Residui (B/A)			0,0000				Accantonamento EFFETTIVO di Bilancio
a) 2080/ 0	2015	6.761,69	0,00	3.394,71	3.394,71								
b) ENTRATE TARIFFARIE SERVIZI SEMI-RESIDENZIALI (RILEVANTI AI FINI IVA)	2016	5.433,03	0,00	1.248,45	1.248,45								
c)	2017	7.852,67	0,00	2.686,56	2.686,56								
e) 2 TITOLO 2 - TRASFERIMENTI CORRENTI	2018	10.858,36	0,00	10.858,36	10.858,36	0,0000 % Riduzione Residui (Applicata)							
f) 102 TIPOLOGIA 102 - TRASFERIMENTI CORRENTI DA FAMIGLIE	2019	2.440,85	0,00	2.026,53	2.026,53	0,0000 % Incassato/Residui (Inserita)							
ACCANTONAMENTO FCDE in base ai vari Metodi di Calcolo della MEDIA di INCASSO	Metodo A1 - Media Semplice sui Totali					60,6197	39,3803	2020	2.694,07	1.633,14	1.060,93	100,0000	1.060,93
						2021			0,00	0,00	0,00	100,0000	0,00
						2022			0,00	0,00	0,00	100,0000	0,00
	Metodo A2 - Media Semplice sui Rapporti					58,0843	41,9157	2020	2.694,07	1.564,83	1.129,24	100,0000	1.129,24
					2021			0,00	0,00	0,00	100,0000	0,00	
					2022			0,00	0,00	0,00	100,0000	0,00	
Metodo B - Media Ponderata sui Totali					78,7253	21,2747	2020	2.694,07	2.120,91	573,16	100,0000	573,16	
					2021			0,00	0,00	0,00	100,0000	0,00	
					2022			0,00	0,00	0,00	100,0000	0,00	
Metodo C - Media Ponderata sui Rapporti					74,7986	25,2014	2020	2.694,07	2.015,13	678,94	100,0000	678,94	
					2021			0,00	0,00	0,00	100,0000	0,00	
					2022			0,00	0,00	0,00	100,0000	0,00	
DATI CONFERMATI Fondo Crediti Dubbia Esigibilità		Media Applicata Metodo A1					39,3802	2020	2.694,07				1.060,93
							0,0000	2021	0,00				0,00
							0,0000	2022	0,00				0,00



a) Numero Capitolo/Articolo di Entrata b) Declaratoria Capitolo di Entrata c) Tipo Bilancio (Autonomo/Vincolato) d) Titolo e) Tipologia f) Categria	DATI STORICI RELATIVI ai QUINQUENNIO (2015-2019)					DATI PREVISIONALI per FONDO CREDITO di DUBBIA ESIGIBILITA'									
	Esercizi	TOTALE Residui Iniziali	Entrate Riscosse in C/C	Entrate Riscosse in C/R	TOTALE Entrate Riscosse in (C/C + C/R)	% Incasso	% FCDE	Eser. Bilancio	TOTALE Residui Attuali	Quota Presunta di Incasso	Quota Calcolata Fondo Credito Dubbia Esigibilità	% Obbl. al fondo	Accantonamento OBBLIGATORIO al Fondo		
													Accantonamento EFFETTIVO di Bilancio		
Residui Rendiconto 2014 (A)	5.476.083,44	Residui Cancellati "Ri-Accert. 2015" (B)	0,00	Residui al 01/01/2015 (A-B)	5.476.083,44	% Riduzione Residui (B/A)			0,0000						
a) 2081/0 b) ENTRATE TARIFFARIE SERVIZI RESIDENZIALI (RILEVANTI AI FINI IVA) c) e) 2 TITOLO 2 - TRASFERIMENTI CORRENTI f) 102 TIPOLOGIA 102 - TRASFERIMENTI CORRENTI DA FAMIGLIE g) 1 CATEGORIA 1 - TRASFERIMENTI CORRENTI DA FAMIGLIE	2015	11.317,07	0,00	11.317,07	11.317,07										
	2016	12.529,29	0,00	8.787,12	8.787,12										
	2017	30.209,99	0,00	26.467,82	26.467,82										
	2018	20.721,83	0,00	20.561,65	20.561,65	0,0000	% Riduzione Residui (Applicata)								
	2019	13.613,72	0,00	13.453,08	13.453,08	0,0000	% Incassato/Residui (Inserita)								
ACCANTONAMENTO FCDE in base ai vari Metodi di Calcolo della MEDIA di INCASSO	Metodo A1 - Media Semplice sui Totali					91,1698	8,8302	2020	15.189,81	13.848,52	1.341,29	100,0000	1.341,29		
								2021	0,00	0,00	0,00	100,0000	0,00		
								2022	0,00	0,00	0,00	100,0000	0,00		
	Metodo A2 - Media Semplice sui Rapporti					91,1585	8,8415	2020	15.189,81	13.846,80	1.343,01	100,0000	1.343,01		
								2021	0,00	0,00	0,00	100,0000	0,00		
								2022	0,00	0,00	0,00	100,0000	0,00		
	Metodo B - Media Ponderata sui Totali					95,0599	4,9401	2020	15.189,81	14.439,42	750,39	100,0000	750,39		
								2021	0,00	0,00	0,00	100,0000	0,00		
								2022	0,00	0,00	0,00	100,0000	0,00		
	Metodo C - Media Ponderata sui Rapporti					95,0910	4,9090	2020	15.189,81	14.444,14	745,67	100,0000	745,67		
								2021	0,00	0,00	0,00	100,0000	0,00		
								2022	0,00	0,00	0,00	100,0000	0,00		
DATI CONFERMATI Fondo Crediti Dubbia Esigibilità		Media Applicata Metodo A1					8,8302	2020	15.189,81				1.341,29		
							0,0000	2021	0,00				0,00		
							0,0000	2022	0,00				0,00		



a) Numero Capitolo/Articolo di Entrata b) Declaratoria Capitolo di Entrata c) Tipo Bilancio (Autonomo/Vincolato) d) Titolo e) Tipologia f) Categria	DATI STORICI RELATIVI ai QUINQUENNIO (2015-2019)					DATI PREVISIONALI per FONDO CREDITO di DUBBIA ESIGIBILITA'													
	Esercizi	TOTALE Residui Iniziali	Entrate Riscosse in C/C	Entrate Riscosse in C/R	TOTALE Entrate Riscosse in (C/C + C/R)	% Incasso	% FCDE	Eser. Bilancio	TOTALE Residui Attuali	Quota Presunta di Incasso	Quota Calcolata Fondo Credito Dubbia Esigibilità	% Obbl. al fondo	Accantonamento OBBLIGATORIO al Fondo						
													Accantonamento EFFETTIVO di Bilancio						
Residui Rendiconto 2014 (A)	5.476.083,44	Residui Cancellati "Ri-Accert. 2015" (B)	0,00	Residui al 01/01/2015 (A-B)	5.476.083,44	% Riduzione Residui (B/A)			0,0000										
a) 2031/0	2015	0,00	0,00	0,00	0,00														
b) ENTRATE TARIFFARIE SERVIZIO MENSA (SOGGETTO IVA)	2016	0,00	0,00	0,00	0,00														
c)	2017	0,00	0,00	0,00	0,00														
e) 3 TITOLO 3 - ENTRATE EXTRATRIBUTARIE	2018	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0000 % Riduzione Residui (Applicata)													
f) 100 TIPOLOGIA 100 - VENDITA DI BENI E SERVIZI E PROVENTI DERIVANTI DALLA GESTIONE DEI BENI	2019	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0000 % Incassato/Residui (Inserita)													
g) 2 CATEGORIA 2 - ENTRATE DALLA VENDITA E DALL'EROGAZIONE DI SERVIZI	ACCANTONAMENTO FCDE in base ai vari Metodi di Calcolo della MEDIA di INCASSO	Metodo A1 - Media Semplice sui Totali				0,0000	0,0000	2020	250,00	0,00	0,00	100,0000	0,00						
								2021	0,00	0,00	0,00	100,0000	0,00						
								2022	0,00	0,00	0,00	100,0000	0,00						
		Metodo A2 - Media Semplice sui Rapporti				0,0000	0,0000	2020	250,00	0,00	0,00	100,0000	0,00						
	DATI CONFERMATI Fondo Crediti Dubbia Esigibilità							2021	0,00	0,00	0,00	100,0000	0,00						
								2022	0,00	0,00	0,00	100,0000	0,00						
		Metodo B - Media Ponderata sui Totali				0,0000	0,0000	2020	250,00	0,00	0,00	100,0000	0,00						
	DATI CONFERMATI Fondo Crediti Dubbia Esigibilità							2021	0,00	0,00	0,00	100,0000	0,00						
								2022	0,00	0,00	0,00	100,0000	0,00						
		Metodo C - Media Ponderata sui Rapporti				0,0000	0,0000	2020	250,00	0,00	0,00	100,0000	0,00						
	DATI CONFERMATI Fondo Crediti Dubbia Esigibilità							2021	0,00	0,00	0,00	100,0000	0,00						
								2022	0,00	0,00	0,00	100,0000	0,00						
		Media Applicata Metodo A1				0,0000	2020		250,00										
	DATI CONFERMATI Fondo Crediti Dubbia Esigibilità					0,0000	2021		0,00										
						0,0000	2022		0,00										



a) Numero Capitolo/Articolo di Entrata b) Declaratoria Capitolo di Entrata c) Tipo Bilancio (Autonomo/Vincolato) d) Titolo e) Tipologia f) Categria	DATI STORICI RELATIVI ai QUINQUENNIO (2015-2019)					DATI PREVISIONALI per FONDO CREDITO di DUBBIA ESIGIBILITA'									
	Esercizi	TOTALE Residui Iniziali	Entrate Riscosse in C/C	Entrate Riscosse in C/R	TOTALE Entrate Riscosse in (C/C + C/R)	% Incasso	% FCDE	Eser. Bilancio	TOTALE Residui Attuali	Quota Presunta di Incasso	Quota Calcolata Fondo Credito Dubbia Esigibilità	% Obbl. al fondo	Accantonamento OBBLIGATORIO al Fondo		
													Accantonamento EFFETTIVO di Bilancio		
Residui Rendiconto 2014 (A)	5.476.083,44	Residui Cancellati "Ri-Accert. 2015" (B)	0,00	Residui al 01/01/2015 (A-B)	5.476.083,44	% Riduzione Residui (B/A)			0,0000						
a) 2070/ 0	2015	18.124,13	0,00	16.301,69	16.301,69										
b) ENTRATE TARIFFARIE SERVIZI SAD (RILEVANTI AI FINI IVA)	2016	36.225,99	0,00	36.225,99	36.225,99										
c)	2017	38.831,41	0,00	38.831,41	38.831,41										
e) 3 TITOLO 3 - ENTRATE EXTRATRIBUTARIE	2018	39.507,42	0,00	39.507,42	39.507,42	0,0000 % Riduzione Residui (Applicata)									
f) 100 TIPOLOGIA 100 - VENDITA DI BENI E SERVIZI E PROVENTI DERIVANTI DALLA GESTIONE DEI BENI	2019	41.939,21	0,00	41.659,54	41.659,54	0,0000 % Incassato/Residui (Inserita)									
g) 2 CATEGORIA 2 - ENTRATE DALLA VENDITA E DALL'EROGAZIONE DI SERVIZI	ACCANTONAMENTO FCDE in base ai vari Metodi di Calcolo della MEDIA di INCASSO	Metodo A1 - Media Semplice sui Totali				98,7962	1,2038	2020	45.651,65	45.102,10	549,55	100,0000	549,55		
								2021	0,00	0,00	0,00	100,0000	0,00		
								2022	0,00	0,00	0,00	100,0000	0,00		
		Metodo A2 - Media Semplice sui Rapporti				97,8556	2,1444	2020	45.651,65	44.672,70	978,95	100,0000	978,95		
								2021	0,00	0,00	0,00	100,0000	0,00		
								2022	0,00	0,00	0,00	100,0000	0,00		
		Metodo B - Media Ponderata sui Totali				99,2594	0,7406	2020	45.651,65	45.313,55	338,10	100,0000	338,10		
								2021	0,00	0,00	0,00	100,0000	0,00		
								2022	0,00	0,00	0,00	100,0000	0,00		
		Metodo C - Media Ponderata sui Rapporti				98,7611	1,2389	2020	45.651,65	45.086,07	565,58	100,0000	565,58		
								2021	0,00	0,00	0,00	100,0000	0,00		
								2022	0,00	0,00	0,00	100,0000	0,00		
	DATI CONFERMATI Fondo Crediti Dubbia Esigibilità		Media Applicata			Metodo A1	1,2038	2020	45.651,65				549,55		
							0,0000	2021	0,00				0,00		
							0,0000	2022	0,00				0,00		

